EXTRATO DO CONTRATO Nº 177/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA PAIM

CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de luvas para procedimento não

cirúrgico, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde nas ações de combate a Pandemia do

Covid-19. Data do Contrato 31/08/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 19.530,00 (dezenove mil

quinhentos e trinta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 31 de Agosto

de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2020-08-31T09:47:30-0300